Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2026 года по Субъекту РФ

Белгородская область следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 942 500 (Один миллион девятьсот сорок две тысячи пятьсот) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №2 Г. БЕЛГОРОДА"

310007

Аппарат рентгеновский передвижной Mobildrive с высокочастотным генератором, 208940

Тип заявки:

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

699 000 (Шестьсот девяносто девять тысяч) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

310042

Анализатор автоматический для биохимического и иммунотурбидиметрического анализа с принадлежностями и установкой для очистки воды,